
)KRILL( קול קורא להגשת מועמדים לפרסי קריל
להצטיינות במחקר מדעי, המוענקים ע"י קרן וולף

כללי

תנאי סף
מועמדים לפרס קריל לשנת 2021 הם בעלי תואר PhD בדרגת מרצה או מרצה בכיר שתאריך המינוי הראשון שלהם במסלול האקדמי  ז. 

 הבכיר הוא בין התאריכים 1.1.2016 עד ה- 1.1.2019 המכהנים לפחות שנה מלאה במסלול האקדמי הבכיר, ואשר אין להם קביעות 

וגם לא החל הליך מתן הקביעות עד לתאריך 1.1.2021. 

פרק הזמן שבין סיום הדוקטורט לבין תחילת המינוי הנוכחי לא יעלה על 7 שנים. ח. 

גילם של המועמדים 18 לפחות והם אזרחי מדינת ישראל, או  בעלי מעמד של תושבי קבע בארץ גם בהעדר אזרחות ישראלית,  ט. 

כאשר המדינה הזרה אינה מאפשרת להחזיק באזרחות כפולה. 

מועמד יוכל להיות גם פרופסור חבר אם מינויו הראשון   *

במוסד היה מרצה או מרצה בכיר ואשר אין לו/ה 

קביעות ואשר עדיין לא החל הליך מתן הקביעות עד 

לתאריך 1.1.21

דרגת פרופ' משנה בטכניון שקולה לדרגת מרצה   **

בכיר/ה.

כל המינויים המדוברים הם במוסד אקדמי בישראל.  ***

מועמדת אשר ילדה במהלך אחת התקופות האמורות   ****

בתקנות פרס קריל )בתר דוקטורט ו/או תקופת המשרה 

הנוכחית במסלול האקדמי הבכיר(, זכאית להארכת 

אותה התקופה בהתאם למספר הלידות-כל לידה 

תזכה את חברת הסגל האמורה בהארכה של שנה 

אחת שתחילתה בתאריך הלידה. בני/בנות זוג אשר 

אושרה להם חופשת לידה של 8 שבועות ומעלה יהיו 

זכאים באותם תנאים. 

א " פ ש ת ה

א. קרן וולף קוראת לאוניברסיטאות המחקר להגיש מועמדות ומועמדים לפרסי קריל- תשפ"א

ב. פרסי קריל להצטיינות במחקר מדעי, מוענקים מאז5002  ומדי שנה ע"י קרן וולף ומשפחת קריל, לזכרם ולכבודם של בנימין וגיטלה קריל 

מנסבך שלנגר ז"ל.

ג. פרסי קריל מיועדים לחברי סגל אקדמי מצטיינים במדעים מדויקים, במדעי החיים והרפואה, בהנדסה ובחקלאות המועסקים באחת 

מאוניברסיטאות המחקר בארץ הרשאיות להעניק תואר ד"ר בתחומים אלה, כפי שאושרו על ידי המל"ג.

ד. בשנת  1202 יוענקו עשרה פרסי קריל  בסך 000,01 $ כל אחד.

ה. פרסי קריל הם פרסים אישיים לזוכים. על פי סעיף   8של "חוק קרן וולף תשל"ה- 5791", הפרס פטור ממס הכנסה ומכל מס אחר. המוסד-

המעסיק לא ינכה מסכום הפרס כל סכום )כולל תקורה או חוב למוסד של הזוכה( ולא יורעו בשום אופן תנאי העסקתו של הזוכה  עקב קבלת 

הפרס.

ו. תאריך אחרון להגשת מועמדים ומועמדות הינו: 10.02.2021 (עשירי בפברואר 2021) בשעה.12:00 



הנחיות להגשת המועמדים
מוסדות הרשאים להגיש מועמדים לקול הקורא של פרס קריל הם מוסדות מחקר אשר מאושרים ע"י המועצה להשכלה גבוהה )מל"ג(  י. 

להעניק תארי דוקטור באחד מתחומי הפרס.

כל מוסד יגיש עד שלושה מועמדים. המוסד רשאי לדרג את המועמדים. דירוג זה אינו מחייב את ועדת הקרן. יא. 

ניתן להגיש רק מועמדים שלא זכו בפרס מעולם אך אין מניעה להגיש פעם נוספת מועמדים שלא זכו בו בשנים קודמות.  יב. 

האחריות לבדיקת הזכאות ועמידה בתנאי הסף מוטלת על המוסד המגיש את המועמדים. יג. 

יש למלא את טופס ההגשה הייעודי על כל פרטיו ולצרף את הנדרש כמפורט בסוף הטופס. על המוסד להגיש לקרן כל תיק באופן מקוון,   יד. 

.office@wolffund.org.il  לדוא"ל

הליך הבחירה וההכרזה
הבחירה היא על סמך הצטיינות מדעית אישית ללא קשר לשיוך המוסדי או למגדר.  טו. 

מועמדים שאינם עומדים בתנאי הסף או תיקים שאינם מכילים את כל הפרטים כנדרש לא יובאו לדיון בוועדת השיפוט. טז. 

דיוני הקרן לבחירת המועמדים המצטיינים הם חסויים.  יז. 

הקרן שומרת לעצמה את הזכות להיוועץ בגורמים נוספים, בארץ או בחו"ל, בכל נושא הקשור לתיקי המועמדים.  יח. 

הנהלת הקרן ו/או ועדת השיפוט תהינה רשאיות להתייעץ עם מומחים ולבקש להגיש לה חוות דעת מקצועית. יט. 

חובת סודיות חלה על חברי ועדת השיפוט ועל מי משולחיהם. כ. 

החלטות הקרן הן סופיות ואינן ניתנות לערעור. כא. 

הודעה על החלטת הקרן תימסר לזוכים עד 30 ימים ממועד קבלת ההחלטה ע"י ועדת השיפוט. כב. 

הודעת הזכייה תימסר למוסדות ולזוכים בלבד.  כג. 

הפרסים יוענקו אישית לזוכים במעמד מיוחד.  כד. 

 המסמכים מנוסחים בלשון זכר אך מיועדים 
לנשים וגברים כאחד

ניתן למלא את הטופס בעברית או באנגלית

mailto:office%40wolffund.org.il?subject=


01         פרטי המוסד המגיש

02         פרטים אישיים אודות המועמד/ת

שם המוסד

הפקולטה  

חוג/מחלקה

פירוט נסיבות מיוחדות, במידה וישנן, לעיכובים מקצועיים 

הראויים לציון והתחשבות ע"י ועדת השיפוט. שם פרטי      שם משפחה 

נקבה  מין: זכר  ת"ז 

שנת עלייה   ארץ לידה  תאריך לידה 

מספר ילדים    מצב משפחתי  אזרחות   

כתובת מלאה 

טלפון נייד    טלפון  

דואר אלקטרוני 

תאריך מינוי לדרגה )מרצה/מרצה בכיר/ה( תפקיד במוסד  

הטופס בנוי בפורמט FDP פתוח לכתיבה בשדות המסומנים. 
בחלק מגרסאות האקרובט  הטקסט המוזן  מופיע רק בלחיצה על השדה. בכדי 
 < (preferences) העדפות < (edit) לפתור זאת לחצו  בשורת התפריט עריכה

(show border hover color for fields) בטל סימון שדות < (form)  טופס

במידה ונתקלתם בבעיה טכנית במילוי הטופס, אנא צרו קשר 
office@wolffund.org.il  09-9557120  :עם משרדי הקרן



ממוצע ציונים התוארהמוסדהשנים
בתואר

המנחהנושא עבודת הגמר / דוקטורט / בתר-דוקטור

03         השכלה גבוהה 



דרגהמעמדפקולטה / חוגהמוסדהשנים

04         מינויים אקדמיים קודמים באוניברסיטאות או במוסדות מחקר



05         פרסים, מלגות וציונים לשבח

פרס / מלגה / הצטיינותגוף מעניקשנה



06         מענקי מחקר

חוקרים ראשיים נוספיםסכום כוללתאריכיםגוף מממן



07         הרצאות מוזמנות בכנסים משמעותיים )אין לכלול סמינרים או קולוקויום(

נושא ההרצאהמקוםתאריךשם הכינוס



08         תיאור קצר של תכנית המחקר הנוכחי      



שנת התחלת נושא עבודת המחקרתוארשם הסטודנט/ית 
העבודה

שם מנחה משותף

09         הנחיית תלמידי מחקר



לטופס זה יש לצרף:

המלצות  .1

המלצת המנחה לדוקטורט או המלצת המנחה לפוסט-דוקטורט.   1.1

שתי המלצות נוספות של מומחים בתחום המחקר, כאשר לפחות אחד מהם אינו שייך למוסד המגיש.    1.2

המלצת דיקן הפקולטה או ראש המחלקה/החוג במוסד המגיש. המלצה זו לא תעלה על מחצית העמוד ותכלול עד חמישה נימוקים מרכזיים   1.3

תוך פירוט פעילותו של המועמד במוסד, מאז קבלת מינויו כמרצה/מרצה בכיר. 

*על כל מכתבי ההמלצה לפרט את השייכות המוסדית ותיאור תפקידו של הממליץ ולהיות חתומים על ידו.

רשימת פרסומים מלאה - יש למספר את המאמרים ולציין מספר ציטוטים של המאמר.  .2

Google Scholar 3.     מספר ציטוטים כללי גוגל סקולר

 המוסד מתחייב שלא ינכה מסכום הפרס כל סכום )כולל תקורה או חוב למוסד של הזוכה(

ולא יורעו בשום אופן תנאי העסקתו של הזוכה עקב קבלת הפרס..

שם הרקטור:         חתימת הרקטור:  תאריך: 

  T +972-9-9557120    A P.O.Box 398, Herzliya 46103, Israel  E office@wolffund.org.il

W www.wolffund.org.il

mailto:office%40wolffund.org.il?subject=
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